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Warszawa, 23 stycznia 2006 r. 

 
INFORMACJA PRASOWA 

 
 

Fundusze SUPERFUND  
w ofercie  

INVESTMENT FUND MARKET 
 

 
Warszawa, 23.01.2006 r. – INVESTMENT FUND MARKET Sp. z o.o., instytucja finansowa 

oferująca rozwiązania inwestycyjne w oparciu o dostępne na polskim rynku otwarte fundusze 

inwestycyjne, informuje, że rozpoczęła współpracę z Towarzystwem Funduszy 

Inwestycyjnych SUPERFUND S.A. W ofercie Investment Fund Market znalazły się wszystkie 

3 subfundusze SUPERFUND SFIO.  

 

SUPERFUND SFIO jest pierwszym w Polsce zagranicznym funduszem hedgingowym, 

uruchomionym pod nadzorem (i za zgoda) KPWiG, który poprzez swoje subfundusze:  

• inwestuje w fundusze managed futures, 

• czerpie zyski również z rynków towarowych - jako pierwszy fundusz w Polsce, 

• umożliwia osiąganie zysków niezależnie od sytuacji rynkowej (dekoniunktury). 

 

SUPERFUND SFIO umożliwia osiąganie wysokich zysków i jako produkt nieskorelowany 

z tradycyjnymi rynkami pozwala na osiągnięcie zysku niezależnie od sytuacji rynkowej. 

SUPERFUND SFIO oferuje Inwestorom trzy Subfundusze zarządzane według trzech 

strategii (A, B i C) różniących się profilem ryzyka i oczekiwaną stopą zwrotu. 

 

W załączeniu przesyłamy opis funduszu oraz informacje o grupie SUPERFUND. 

 

 

 



IFM 
Investment Fund Market 
 
 

 
 
 
 
 

 

Investment Fund Market 
INVESTMENT FUND MARKET oferuje swoim Klientom rozwiązania inwestycyjne oparte 

o najlepsze fundusze inwestycyjne dostępne na polskim rynku. W naszej ofercie znajduje się 

ponad 100 polskich i zagranicznych, otwartych funduszy inwestycyjnych 11 różnych 

towarzystw funduszy inwestycyjnych (AIG, BPH, Commercial Union, DWS, ING, Franklin 
Templeton, KBC, SEB, Skarbiec, Superfund, Union Investment). Spółka powstała 

w 2003 r. Działalność operacyjna jest prowadzona od kwietnia 2004 r. na podstawie 

zezwolenia Komisji Papierów Wartościowych i Giełd z dnia 26 kwietnia 2004 r. 

Przygotowywanie indywidualnych rozwiązań inwestycyjnych oraz bieżąca współpraca 

z Klientami realizowana jest przez wykwalifikowanych specjalistów ds. funduszy 

inwestycyjnych, posiadających odpowiednią wiedzę na temat rynku kapitałowego i inwestycji 

portfelowych, ze szczególnym uwzględnieniem segmentu funduszy inwestycyjnych. 

INVESTMENT FUND MARKET działa obecnie w Warszawie, Opolu, Wrocławiu, na Górnym 

Śląsku, jak również w innych ośrodkach miejskich w Polsce. Bieżącym celem INVESTMENT 

FUND MARKET jest oferowanie Klientom największego wyboru polskich i zagranicznych 

funduszy inwestycyjnych w jednym miejscu. Wkrótce zaoferujemy naszym Klientom 

fundusze innych, polskich i zagranicznych, towarzystw funduszy inwestycyjnych. 

 
SUPERFUND TFI  
SUPERFUND TFI S.A. to pierwsze w Polsce towarzystwo funduszy inwestycyjnych oferujące 

fundusze hedgingowe typu managed futures. SUPERFUND TFI S.A. rozpoczęło działalność 

w Polsce w 2005 roku na podstawie licencji Komisji Papierów Wartościowych i Giełd. 

Superfund TFI jest instytucją finansową, której głównym celem jest zarządzanie funduszem 

inwestycyjnym typu managed futures w taki sposób, aby umożliwić inwestorom realizację 

znaczących zysków przy systematycznej kontroli ryzyka i wykorzystaniu zalety szerokiej 

dywersyfikacji. Jedynym akcjonariuszem Towarzystwa jest austriacka firma SUPERFUND 

Asset Management GmbH – działająca od 1996 roku.  

 

SUPERFUND Asset Management GmbH jest jedną z pierwszych na świecie firm 

zarządzających funduszami managed futures, która umożliwiła dostęp inwestorom 

indywidualnym do tego zaawansowanego, alternatywnego produktu inwestycyjnego. 

SUPERFUND zarządza funduszami, osiągającymi stopy zwrotu wyższe niż średnie rynkowe, 

przy jednoczesnej niskiej korelacji z rynkami akcji i obligacji. Grupa SUPERFUND jest 
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obecna w 16 krajach na całym świecie, a 50.000 klientów powierzyło jej ponad 1.35 mld EUR 

aktywów w zarządzanie. 

 

Aleksander Jawień, Prezes Zarządu INVESTMENT FUND MARKET, skomentował: 
„Rozpoczęcie współpracy z SUPERFUND oznacza wprowadzenie do oferty INVESTMENT 

FUND MARKET funduszy działających na terminowych rynkach towarowych. Oprócz, 

znajdujących się w naszej ofercie, funduszy akcji i obligacji działających na całym świecie, 

nasi Klienci mają teraz możliwość zainwestowania w pierwszy w Polsce, oferowany 

publicznie, fundusz hedgingowy. Dla inwestorów akceptujących wysoką zmienność 

inwestycji w zamian za możliwość osiągnięcia ponadprzeciętnych zysków w okresie 3-4 lat 

jest to bardzo dobra propozycja.” 

Maciej Brysławski, Wiceprezes Zarządu SUPERFUND TFI S.A., dodaje: 
„Sprzedaż jednostek uczestnictwa funduszu SUPERFUND SFIO za pośrednictwem 

profesjonalnych doradców finansowych INVESTMENT FUND MARKET jest bardzo ważnym 

elementem naszej strategii. Celem SUPERFUND TFI jest oferowanie usług finansowych 

najwyższej jakości, nie tylko w zakresie osiąganych wyników inwestycyjnych, ale również 

dzięki profesjonalnej obsłudze Inwestorów poprzez wykwalifikowanych doradców.” 

 
W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat 

INVESTMENT FUND MARKET Sp. z o.o.  
zachęcamy do odwiedzenia strony  

www.ifmpl.com 
 

W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat 
funduszy SUPERFUND zachęcamy do odwiedzenia strony  

www.superfund.pl lub www.superfund.com 

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt: 

Aleksander Jawień 
 
Investment Fund Market Sp. z o.o. 
Warszawa, Al. Ujazdowskie 41 
Tel. + 22 319 57 60 
Fax. +22 319 57 61 
E-mail: ifm@ifmpl.com 

Joanna Tafil 
 
SUPERFUND TFI S.A. 
Pl. Trzech Krzyży 18, 00-499 Warszawa  
Tel. +22 556 88 75 
Fax. +22 556 88 80 
E-mail: tafil@superfund.com  

 


